
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

Num. 
17 
42 
2 
1 

51 
4 
3 
8 

20 
6 

54 
22 
5 

31 
23 
10 
7 

55 
14 
18 
16 
21 
12 
11 
29 
9 

56 
34 
27 
38 
13 
37 
26 
40 
35 
28 
15 
30 
41 
39 
36 
32 
24 

Nome 
LATA VALERIO 
PRATESI COSIMO 
SCUCCHIA GEREMY MARTIN
MELCHIORRI GABRIELE 
PROIETTI ANDREA 
CASO ALESSANDRO 
FASCIOLO CRISTIANO 
MASSOLI RICCARDO 
CAMACCI DAMIANO 
BONANNI MICHELE 
GROSSI EDOARDO 
RINALDI VITTORIO 
TALOCCI LORENZO 
ANNIBALDI MATTIA 
ROMANIELLO FRANCESCO 
BERNI FEDERICO 
IANNIBELLI SAMUEL 
ROMANIELLO FEDERICO 
CAROSI ALESSIO 
ANTONUCCI GIACOMO 
GARGANI BEATRICE 
FERRONI JACOPO 
BRUNI DONATELLO 
AGROSI' ALESSANDRO 
POETA FRANCESCO 
MARIO NICOLO' 
BARBONE GUERINO 
INNOCENZI LEONARDO 
CAMACCI FEDERICO 
SPADONI THOMAS 
CAPRIOTTI ALESSIO 
MASCARO GABRIELE 
BARBONE CRISTIAN 
IRRERA ERIK 
LANZI TOMMASO 
EDERLE MADDALENA 
CARTA ETHAN 
SORRENTINO RAKTIM 
INCAINI FRANCESCO 
DELLA MARCA ALESSANDRO
MAIOZZI MARCO 
EDERLE MARIANNA 
SCHIAFFINI MANUEL 

Motoclub/Team 
Moto Tuscia Racing 
Valdisieve 
Graffignano 1989 
Graffignano 1989 
Graffignano 1989 
Motor Racing Vitinia 
Graffignano 1989 
Graffignano 1989 
Motor Racing Vitinia 
Valturano 
Motor Racing Vitinia 
Rignano - Flaminio 
AMMOTORA 
AMMOTORA 
Milani 
Offroad XXL 
Ranaldi Mx Team 
Milani 
Motor Racing Vitinia 
Tommaso Piccirilli 
Rignano - Flaminio 
Motor Racing Vitinia 
Graffignano 1989 
Motor Racing Vitinia 
Rignano - Flaminio 
Ranaldi Mx Team 
Motor Racing Vitinia 
AMMOTORA 
Motor Racing Vitinia 
Caerevetus 
Motor Racing Vitinia 
Caerevetus 
Motor Racing Vitinia 
Tommaso Piccirilli 
Motor Racing Vitinia 
Ranaldi Mx Team 
Motor Racing Vitinia 
AMMOTORA 
Caerevetus 
Motor Racing Vitinia 
Motor Racing Vitinia 
Caerevetus 
Ufo Frascati 

Classe 
MEALAZ 

OU 

MEALAZ 

MESLAZ 

EUSLAZ 

MEALAZ 

MEALAZ 

MESLAZ 

MESLAZ 

MESLAZ 

AUSLAZ 

MESLAZ 

MEZLAZ 

MECLAZ 

MESLAZ 

MEDLAZ 

MEJLAZ 

AUSLAZ 

MEALAZ 

MEZLAZ 

MEALAZ 

MESLAZ 

MEALAZ 

MEALAZ 

MEJLAZ 

MECLAZ 

AUSLAZ 

MECLAZ 

MEJLAZ 

MECLAZ 

MEALAZ 

MECLAZ 

MEJLAZ 

MEDLAZ 

MECLAZ 

MEJLAZ 

MEALAZ 

MEJLAZ 

MECLAZ 

MEDLAZ 

MECLAZ 

MECLAZ 

MESLAZ 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
4:42.425 
4:42.949 
4:43.039 
4:44.168 
4:46.429 
4:58.434 
5:07.603 
5:11.253 
5:20.023 
5:20.607 
5:23.602 
5:25.620 
5:28.106 
5:32.275 
5:36.380 
5:38.418 
5:39.548 
5:40.815 
5:40.875 
5:42.830 
5:43.047 
5:43.824 
5:56.111 
5:56.458 
5:56.522 
5:58.912 
6:06.604 
6:09.768 
6:11.495 
6:24.242 
6:28.558 
6:31.760 
6:47.111 
6:53.301 
7:09.697 
7:21.423 
7:26.060 
7:34.271 
7:48.990 
7:55.647 
8:04.798 
8:30.343 
9:30.000 

Diff 

0.524 
0.614 
1.743 
4.004 

16.009 
25.178 
28.828 
37.598 
38.182 
41.177 
43.195 
45.681 
49.850 
53.955 
55.993 
57.123 
58.390 
58.450 

1:00.405 
1:00.622 
1:01.399 
1:13.686 
1:14.033 
1:14.097 
1:16.487 
1:24.179 
1:27.343 
1:29.070 
1:41.817 
1:46.133 
1:49.335 
2:04.686 
2:10.876 
2:27.272 
2:38.998 
2:43.635 
2:51.846 
3:06.565 
3:13.222 
3:22.373 
3:47.918 
4:47.575 

Marca 
KTM 
Beta 
Husqvar
Husqvar
Beta 
KTM 
Husqvar
Husqvar
KTM 
KTM 
Kawasak
KTM 
HM 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
HM 
Husqvar
Husqvar
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvar
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Regione 
LAZ 
TOS 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.524 

Velocità  Media 

44,614 

Miglior tempo sul giro

4:42.425 

Velocità Migliore 

44,614 

Giro Migliore di 

17 - LATA VALERIO 

Stampato: 27/06/2020 16:09:34 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Andrea Borelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Minienduro / Sprint FMI Lazio 
Cross Test 

PS1 

Gara (1 Giri) 

Fiuggi (FR) 3,500 km 

27/06/2020 14:00 

 C. Reg. Enduro FMI - LAZIO - Fiuggi (FR)

MC Enduristi Ciociari


